
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH THUẬN 

 
Số:  1941 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
          Bình Thuận, ngày   13   tháng 8 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo                    
tỉnh Bình Thuận năm 2020 - 2021” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 2546/KH-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2020 của 
UBND tỉnh về việc tổ chức cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình 
Thuận năm 2020 - 2021”;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 
853/SKHCN-QLCN ngày 30 tháng 7 năm 2020 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công 
văn số 1711/SNV-TCCC ngày 06 tháng 8 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo 
tỉnh Bình Thuận năm 2020 - 2021” (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các 
ông (bà) có tên sau: 

1. Trưởng ban: Ông Văn Công Thới - Giám đốc Sở Khoa học và Công 
nghệ. 

2. Phó Trưởng ban: Ông Lương Thanh Sơn - Chủ tịch Liên hiệp các Hội 
Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bình Thuận. 

3. Các Ủy viên: 
- Ông Trương Quốc Thế Minh - Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền 

hình Bình Thuận; 

- Ông Nguyễn Hoài Trung - Phó Bí thư Tỉnh đoàn Thanh niên; 

- Ông Trương Văn Chính - Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng 
Bình Thuận;  

- Ông Nguyễn Hữu Ích - Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Nghề Bình 
Thuận; 

- Ông Nguyễn Quang Thịnh - Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành, Sở 
Khoa học và Công nghệ;  



2 

 

- Ông Phạm Phi Đăng - Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và 
vừa, Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Ông Nguyễn Hữu Trường - Trưởng Văn phòng Đại diện phòng Thương 
mại và Công nghiệp Việt Nam tại Bình Thuận; 

- Ông Lê Văn Lợi - Phó Chủ tịch thường trực Hiệp hội doanh nghiệp Bình 
Thuận; 

- Ông Đỗ Khắc Trung Quân - Phó Chủ tịch Hội Doanh nghiệp trẻ Bình 
Thuận; 

- Ông Võ Hoàng - Trưởng phòng Công tác Chính trị Sinh viên - Quan hệ 
Doanh nghiệp và Hỗ trợ việc làm Sinh viên, Trường Đại học Phan Thiết. 

4. Tổ Thư ký: 
- Ông Hồ Việt Hùng - Chuyên viên Phòng Quản lý chuyên ngành, Sở 

Khoa học và Công nghệ; 

- Ông Nguyễn Huy Thục - Chuyên viên Phòng Quản lý chuyên ngành, Sở 
Khoa học và Công nghệ; 

- Ông Tôn Văn Bảo - Chuyên viên Ban Thông tin phổ biến kiến thức 
Khoa học công nghệ và Hội viên, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh 
Bình Thuận; 

- Bà Nguyễn Ngọc Khánh Vy - Chuyên viên Văn phòng Đại diện phòng 
Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại Bình Thuận. 

Điều 2.  

1. Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có trách nhiệm tổ chức 
cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình Thuận năm 2020 - 2021” theo 
Kế hoạch số 2546/KH-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2020 của UBND tỉnh. 

2. Tổ Thư ký làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có nhiệm vụ giúp việc 
cho Ban Tổ chức triển khai tốt cuộc thi. 

3. Ban Tổ chức và Tổ Thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc 
Sở Khoa học và Công nghệ, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, Thủ 
trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ 
Quyết định thi hành./. 
   

Nơi nhận:          
- Như Điều 4; 
- Thường trực Tỉnh ủy; 
- Thường trực HĐND tỉnh; 
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Nguyễn Đức Hòa; 
- Trung tâm Thông tin tỉnh;  
- Lưu: VT, KGVXNV, NCKSTTHC, SNV. Thủy 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Hai 


